中原工学院学生资助管理中心文件
资助〔2017〕29号

关于2017-2018学年
勤工岗位、助学岗位分配的通知

各有关部门：

    2017-2018学年勤工岗位、助学岗位已审定，现予以分配，并将有关事项通知如下：

1、各部门严格按照审定的岗位数（见附件1）安排学生勤工、助学，一人一岗。

2、学生助学岗位用工时间为2017年11月1日至2018年10月30日（不含寒暑假），每个月助学岗位工作时间不得超过20个小时。如因特殊原因需要学生工作时间超过20个小时，用工部门需在书面征得学生资助管理中心同意后，按照勤工岗位工资标准向学生发放超时工作的工资。各用工部门要按照《中原工学院学生助学岗位管理暂行办法》（修订）（附件2）加强对助学岗位学生的教育和管理，每月报送学生考勤情况, 并可根据管理办法为考核合格的学生申请第二课堂学分，具体申请办法见《中原工学院助学岗位第二课堂学分管理暂行办法》（附件3）。

     3、各学院学生工作办公室在11月4日前安排获得国家助学金的一二年级学生到用工部门报到，学生持《助学岗位报到单》（附件4）报到，并将学生名单电子档发送OA到用工部门负责人和学生资助管理中心备案。

    4、各学院学生工作办公室在11月4日前按照勤工岗位用工部门要求安排学生到用工部门报到，给用工部门填写《勤工岗位报到单》（附件5）
5、由于本年度申请助学岗位的部门较多，无法满足所有部门的要求，凡是核定的助学岗位不足的部门请与本学院学生工作办公室联系安排大三、大四学生上岗。

6、为加强对大三、大四获得国家助学金学生的管理和教育请各学院学生工作办公室做出对他们参加公益劳动的活动安排，并于2017年11月30日前将活动计划以书面形式报送到校学生资助管理中心。

7、根据财务处要求，我校勤工岗位的工资自2017年11月起发放至建设银行卡，请各用工部门于12月报送工资时同时报送学生建设银行卡号。
8、所有勤工助学管理工作用表请各位负责老师从学生资助中心网站上自行下载。

附件：1、2017-2018学年勤工岗位、助学岗位分配表；

          2、中原工学院学生助学岗位管理暂行办法（修订）；
          3、中原工学院助学岗位第二课堂学分管理暂行办法
          4、助学岗位报到单；
          5、勤工岗位报到单。
二〇一七年十月三十一日